
UCHWAŁA NR 27/1152/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2020 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia projektu aneksu do umowy o warunkach i sposobie realizacji 
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność (LSR) 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) i art. 15 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 
2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2019 r. poz. 1167),  
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zatwierdza projekt aneksu do umowy  

o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 
(LSR), wprowadzający zmiany w umowie dotyczące zmiany waluty w jakiej określona jest 
wysokość środków finansowych w ramach funduszy Regionalnego Programu Operacyjnego na 
lata 2014-2020 (RPO 2014-2020), uchylenia zapisów dotyczących indykatywnego przeliczenia na 
polski złoty (PLN) wysokości środków finansowych na wsparcie funkcjonowania lokalnej grupy 
działania (LGD), uchylenia postanowień powiązanych z tzw. II kamieniem milowym oraz 
postanowień dotyczących ograniczenia w przenoszeniu środków z przedsięwzięć, na które dana 
LSR otrzymała dodatkowe środki. 

 
§ 2. Projekt aneksu do umowy o warunkach i sposobie realizacji LSR stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Koordynacji RLKS. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


